
Tähtipolku 2026 – Ohjelmahaku avoinna 

 

Etsimme helmikuussa toteutettavaan Tähtipolku 2026 -tapahtumaan valo- ja 
äänitaideteoksia. Tapahtuma on osa Oulu2026 - Euroopan kulttuuripääkaupunkivuoden 
virallista ohjelmistoa. 

Maksamme valituille taiteilijoille palkkion, joka sovitaan teoksesta riippuen 
tapauskohtaisesti. Muista kertoa palkkiotoiveesi hakemuksen yhteydessä. 

Tapahtumapaikalla ei ole sähköjä, mutta tarvittaessa teokseen saadaan sähköt 
agregaatin avulla.  

Teos voi olla jo olemassa oleva teos tai voit kertoa millaisen teoksen loisit tapahtumaa 
varten. Teos saa aiemmin kuin myös tapahtuman jälkeen olla esillä muuallakin. Kerro 
myös mahdollisimman tarkasti, jos teoksesi esillepano vaatii jotain esitystekniikkaa. 

Tapahtuma-alueelle tulee kävijöiden kuljettavaksi polku, jonka varrelle teokset sijoittuvat. 
Teokset voivat olla itsestään seisovia (maasto huomioiden) tai tukirakenteiden varassa olevia. 
Reitin varrella on myös esimerkiksi paljon puita, joiden oksistoja ja runkoja voi hyödyntää 
ripustamisessa. Teosten teemoissa voi hyödyntää hyvin laajasti sadunomaisia, 
mielikuvituksellisia aiheita. Tähtipolun maailmaan istuvat hyvin monenlaiset teemat, joten 
tarjoa rohkeasti myös jo olemassa olevia teoksiasi. 

Taiteilijoiden toteuttamien teosten lisäksi polun varrelle tulee muun muassa eskarilaisten 
toteuttamia teoksia. Yhdessä teoksista rakentuu hieno, taianomainen kokonaisuus. Polun 
varrella näyttäytyvät näyttelijöiden esittämät satuhahmot lisäävät jännitystä. 

Tarjoa rohkeasti ääni- tai valoteostasi mukaan tapahtumaan, teos voi olla massiivinen tai 
pieni. Tapahtuman työryhmä valitsee mukaan otettavat teokset siten, että niistä muodostuu 
toimiva kokonaisuus alueelle. 

Teokset ripustetaan pääosin 20.2.2026, mutta kuitenkin viikon 8 aikana. Tapahtuman purku 
21.2.2026 heti tapahtuman päätyttyä klo 20 jälkeen sekä 22.2.2026.  

Pienissä teoksissa kannattaa suosia osia/valoja, jotka toimivat ilman sähköä tai 
paristoilla/akuilla. Tapahtuman kesto on 2 h. 

Lisätiedot ja vapaamuotoiset hakemukset palkkiotoiveineen: 

 tii.veijola@tyrnava.fi tai p. 040 4843 730 

 

 

 



Tapahtuman tiedot: 

Tähtipolku 2026 – Valo herättää metsän eloon! 

Koko perheen elämyksellinen reitti, jossa kuljet tai hiihdät (säävaraus) pimeässä illassa, valo- 
ja äänitaiteen sävyttämässä maailmassa. Ota oma lamppu mukaan ja astu pimeän metsän 
taikaan! 

Koko perheelle sopiva tapahtuma järjestetään Tyrnävällä Palkin frisbeegolfradan 
läheisyydessä lauantaina 21.2.2026 klo 18–20. Osoite: Isosuontie, 91800 Tyrnävä. 

Voit halutessasi ottaa mukaasi oman pienen taskulampun tai otsalampun. Pukeudu sään 
mukaan. Huom! Tapahtumapaikka on sähkötön, alueella ei ole wc:tä. 

Tapahtumalla halutaan tuoda esille liikunnan ja taiteen merkitystä hyvinvoinnin ja 
mielenterveyden tukena. Tapahtuman järjestää Tyrnävän kulttuuri- ja liikuntatoimi 
yhteistyökumppaneineen. 

www.tyrnava.fi/tahtipolku2026 

 

Tyrnävän Oulu2026-kulttuuripääkaupunkiohjelma Perunagalleria 2026 nivoo yhteen kunnan 
toteuttaman kulttuurikokonaisuuden ja yhteistyökumppaneiden sisällöt sekä Perunagalleria 
2026 – tutkittu perunatieto liikkeelle -hankkeen. 


